ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

07 августа 2014 г.  № 7/15

г. Екатеринбург

О представлениях для поощрения Избирательной комиссии

Свердловской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 30 октября 2008 года № 32/195 «Об утверждении

положения о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской

области», Орджоникидзевская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1664 Рязанову Татьяну Ивановну, внесшую

значительный вклад в организацию и проведение выборов,

развитие избирательной системы Свердловской области, правовое

просвещение избирателей и в связи с юбилейной датой, 60-летием со дня

рождения.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

2

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова